

Katrina

Verkkomaksu

Verkkomaksu on helpoin maksutapa maksajalle, ja lisäksi palvelulaskuttamisen vaiheet hoituvat kätevästi ympäristöä ja aikaa säästäen.

Verkkomaksu soveltuu kaikkiin Katrinalla laskuttamisen tilanteisiin. Se tuo monipuolisuutta laskutusvaihtoehtoihin ja helpottaa seurakunnan laskutusprosessia. Laskutus tapana verkkomaksu tarjoaa joustavuutta seurakunnan työntekijälle ja turvallisuutta maksavalle asiakkaalle.

Maksujen operaattorina toimii tunnettu PayTrail. Seurakunta voi edellyttää palvelua tilaavalta asiakkaalta suoramaksua tai se voi toimittaa maksajalle maksulinkin jälkikäteen.

Katrina Verkkomaksu sisältää reaaliaikaisen maksuseurannan, jonka ansiosta maksut näkyvät Katrinassa välittömästi. Asiakkaan suoritettua maksun Katrina listaa maksujen saapumiset muotoon, josta niitä on helppo seurata tai hakea tulostettavat maksukoonnit kirjanpitoa varten.

Katrina Verkkomaksun mahdollistama tuottava työmalli auttaa laskuttajaa säästämään laskutuskuluissa jopa 60 % perinteiseen laskutukseen verrattuna.

Varausten, tarjoilutilausten ja muiden palveluiden laskuttaminen hoituu Katrina Verkkomaksulla automaatio-ohjautuvasti tuoterekisteriin ja hinnastoihin pohjautuen.

Katrinalla tehtävissä ilmoittautumisissa verkkomaksumahdollisuus on sovellettavissa näppärästi eri tilanteisiin. Käyttökohteita voivat olla esimerkiksi rippikoulujen osallistumismaksut, leiri-, kerho-, kurssi- ja retkiosallistumisten maksut, haudanhoidopalvelut, tilaisuuksien tarjoilustot sekä tuotemyyntien ja myyntipaikkojen maksut.

” Verkkomaksu soveltuu kaikkiin Katrinalla laskuttamisen tilanteisiin!

Katrina Verkkomaksua voidaan täydentää Kipan rajapinnalla kirjanpitoon. Maksusuoritusten kirjaaminen Kipan kirjanpitoon on helppoa ja joustavaa. Voit toimittaa maksusuoritusten aineistot Kipalle kustannuspaikka- ja tulotilivalinnoin kirjattavaksi vaikka viikoittain suoraan Katrinasta. Tämä mahdollistaa selkeän ja tehokkaan maksujen seurannan, ja helpottaa taloushallinnon ja raportoinnin prosesseja.

Käyttötapoina valittavissa suoramaksu tai maksulinkki jälkikäteen.

- Suoramaksu: asiakas maksaa maksun suoraan esim. ilmoittautumisen yhteydessä.
- Maksulinkki jälkikäteen: laskun toimitus asiakkaalle sähköpostiin.

Kätevä asiakkaalle

- Helppo ja nopea tapa maksaa – myös mobiilisti missä vain ja milloin vain.
- Ilmoittautuminen ja maksu voidaan hoitaa samalla istunnolla.

Helppokäyttöinen ja monipuolinen laskutustapa seurakunnalle

- Katrinasta lasku on mahdollista muodostaa monipuolisesti niin varauksen luonnista, CRM-asiakasrekisteristä kuin Katrina Ilmoittautumisenkin kautta.
- Kaikissa tapauksissa on mahdollista hyödyntää Verkkomaksua maksutapana!